
785410-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 785410-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt obrazujący do użytku medycznego, stomatologicznego i weterynaryjnego – 
Dostawa, montaż, instalacja systemów SPEC-PET-CT dla NOMATEN CoRE wraz z pakietem 
szkoleniowym
OJ S 248/2024 20/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
E-mail: przetargi@polatom.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa, montaż, instalacja systemów SPEC-PET-CT dla NOMATEN CoRE wraz z 
pakietem szkoleniowym
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa systemów do obrazowania SPECT/CT, PET
/CT oraz pomiarów 3D wzrostu guzów nowotworowych wraz z montażem , instalacją i 
szkoleniem. 2.Zamówienie zostało podzielone na nw. części: 1) Część 1 - Dostawa systemu 
do przyżyciowego obrazowana małych zwierząt laboratoryjnych techniką pozytonowej 
tomografii e misyjnej i tomografii komputerowej (SPPECT/CT) wraz z niezbędnym 
wyposażeniem, montażem, instalacją i szkoleniem, zgodnie ze specyfikacja techniczną, 
stanowiącą załącznik A1 do SWZ. 2) Część 2 – Dostawa systemu do przyżyciowego 
obrazowana małych zwierząt laboratoryjnych techniką pozytonowej tomografii e misyjnej i 
tomografii komputerowej (PET/CT) wraz z niezbędnym wyposażeniem, montażem , instalacją i 
szkoleniem, zgodnie ze specyfikacja techniczną, stanowiącą załącznik A2 do SWZ. 3) Część 3 
- Dostawa skanera a do pomiarów 3D wzrostu guzów nowotworowych wraz z szkoleniem, 
zgodnie ze specyfikacja techniczną, stanowiącą załącznik A3 do SWZ
Identyfikator procedury: 9614ac19-37b0-4fbf-9a7b-65e9d6f61a27
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33110000 
Sprzęt obrazujący do użytku medycznego, stomatologicznego i weterynaryjnego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7 jw jw
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/785410-2024
mailto:przetargi@polatom.pl


785410-2024 Page 2/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), 
Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1. Dostawa, montaż, instalacja systemów SPEC-PET-CT dla NOMATEN CoRE wraz z 
pakietem szkoleniowym
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa systemów do obrazowania SPECT/CT, PET
/CT oraz pomiarów 3D wzrostu guzów nowotworowych wraz z montażem , instalacją i 
szkoleniem. 2.Zamówienie zostało podzielone na nw. części: 1) Część 1 - Dostawa systemu 
do przyżyciowego obrazowana małych zwierząt laboratoryjnych techniką pozytonowej 
tomografii e misyjnej i tomografii komputerowej (SPPECT/CT) wraz z niezbędnym 
wyposażeniem, montażem, instalacją i szkoleniem, zgodnie ze specyfikacja techniczną, 
stanowiącą załącznik A1 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33110000 
Sprzęt obrazujący do użytku medycznego, stomatologicznego i weterynaryjnego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/polatom


785410-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/01/2025 12:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2. Dostawa, montaż, instalacja systemów SPEC-PET-CT dla NOMATEN CoRE wraz z 
pakietem szkoleniowym
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa systemów do obrazowania SPECT/CT, PET
/CT oraz pomiarów 3D wzrostu guzów nowotworowych wraz z montażem , instalacją i 
szkoleniem. 2.Zamówienie zostało podzielone na nw. części: 2) Część 2 – Dostawa systemu 
do przyżyciowego obrazowana małych zwierząt laboratoryjnych techniką pozytonowej 
tomografii e misyjnej i tomografii komputerowej (PET/CT) wraz z niezbędnym wyposażeniem, 
montażem , instalacją i szkoleniem, zgodnie ze specyfikacja techniczną, stanowiącą załącznik 
A2 do SWZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33110000 
Sprzęt obrazujący do użytku medycznego, stomatologicznego i weterynaryjnego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji

https://platformazakupowa.pl/pn/polatom


785410-2024 Page 4/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/01/2025 12:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3. Dostawa, montaż, instalacja systemów SPEC-PET-CT dla NOMATEN CoRE wraz z 
pakietem szkoleniowym
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa systemów do obrazowania SPECT/CT, PET
/CT oraz pomiarów 3D wzrostu guzów nowotworowych wraz z montażem , instalacją i 
szkoleniem. 2.Zamówienie zostało podzielone na nw. części: 3) Część 3 - Dostawa skanera a 
do pomiarów 3D wzrostu guzów nowotworowych wraz z szkoleniem, zgodnie ze specyfikacja 
techniczną, stanowiącą załącznik A3 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33110000 
Sprzęt obrazujący do użytku medycznego, stomatologicznego i weterynaryjnego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
https://platformazakupowa.pl/pn/polatom


785410-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/01/2025 12:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
Numer rejestracyjny: 5320100125
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7 j.w j.w
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: NCBJ OR POLATOM
E-mail: przetargi@polatom.pl
Telefon: 222731700

https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
https://platformazakupowa.pl/pn/polatom
mailto:przetargi@polatom.pl


785410-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.polatom.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a j.w j.w
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 748088-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: de37827c-e4b9-4d4e-bf16-c349a150262c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/12/2024 12:52:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 785410-2024
Numer wydania Dz.U. S: 248/2024
Data publikacji: 20/12/2024

https://www.polatom.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


785410-2024 Page 7/7


